ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Книжки - малышки»
19.05.2021
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 17 обучающихся  из  5 образовательных учреждений Некрасовского МР:
· МБОУ Диево-Городищенская СОШ,

· МБДОУ детский сад №12 «Родничок»,

· МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»,
· МБОУ Бурмакинская СОШ №1,
· МБДОУ детский сад №11.

 Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Книга для самых маленьких с интерактивными элементами»
Возрастная категория: семейное творчество

	1
	Семья Волковых
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Зайкины истории»
	Лопакова Юлия Витальевна
	Спец-приз
1

	2
	Семья Хабонен
	МБДОУ детский сад №11
	«Колобок»
	Хабонен Ирина Владимировна
	1

	3
	Семья Ущаповских
	МБДОУ детский сад №11
	«Рукавичка»
	Хабонен Ирина Владимировна
	1

	4
	Семья Проворовых
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Весёлый счёт»
	Кораблёва Галина Михайловна
	1

	5
	Семья Гавриковых
	МБОУ Бурмакинская СОШ
	«Весенняя книжечка»
	Морозова Галина Николаевна
	2

	6
	Семья Касаткиных
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Овощи, фрукты и ягодки»
	Лопакова Юлия Витальевна
	2

	7
	Семья Лемещук
	МБОУ Бурмакинская СОШ
	«Овощи и фрукты»
	Носова Ольга Николаевна
	3

	8
	Семья Гореловых
	МБДОУ детский сад №12 «Родничок»
	«Весёлый счёт»
	Виноградова Мария Алексеевна

	3

	Номинация: «Книга для самых маленьких с интерактивными элементами»
Возрастная категория: 11-13 лет

	9
	Корнева Алёна Михайловна
	МБОУ Диево-Городищенская СОШ
	«Альбом фей»
	Веселова Ольга Александровна
	1

	Номинация: «Книга для самых маленьких с интерактивными элементами»
Возрастная категория: педагог

	10
	Гончар Светлана Юрьевна
	МБДОУ детский сад №5 «Звёздочка»
	«Кто что ест?»
	-
	1